
BREAKFAST
CAFFETTERIA
Caffè espresso

Tè caldoCaffè latte max

Caffè shakerato

Bar Caffe Ruiu

Caffè decaffeinato

Caffè ponce
Livorno

Caffè marocchino

Cappuccino

Caffè corretto 

Cioccolata calda

Latte macchiato 

2€

3€

2€

4€

3€

Espresso

Caffè latte max

Shakerato coffee

Decaffeinated coffee

It is much more than a simple
drink. A special correct coffee, a
ritual in Livorno: warm, sweet
and unforgettable.

Hot tea

Marocchino coffee

Cappuccino

(Sambuca / Brandy / Grappa /
Baileys)
Coffee with alcohol

(+1€ con panna)
Hot chocolate
(+1€ with cream)

Milk stained

3€

3€

3€

4€

3€

4€

SWEET PASTRIES
Brioche vuoto

Brioche cioccolato

Brioche pistacchio

2€

2€

2€

Plain croissant

Chocolate croissant

Pistachio croissant

Brioche crema 2€
Custard croissant

Brioche vegana

Vegan marmellata

Budino di riso

1,50€

1,50€

1,50€

Vegan croissant

Vegan jam pastry

Rice pudding

Ciambella 1,50€
Donut

Crostata
albicocca / mora

3€

Apricot / Blackberry tart

Occhi di bue
albicocca / mora 3€
Apricot / Blackberry
thumbprint cookies

Occhi di bue
pistacchio /
cioccolato

1,50€

Pistachio / Chocolate
thumbprint cookies

Small occhi di bue
albicocca / mora

1,50€

Small apricot / blackberry
thumbprint cookies

Biscotti con cioccolato 1,50€
Chocolate chip cookies
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4€

3€

3€

DRINK MENU
Drinks
Acqua naturale / frizzante 500ml

Bibite

2€
Natural / Sparkling water

Coca-Cola, Coca Zero, Fanta, Sprite, Redbull

Powerade
Orange, Blood Orange, Mountain Blast

Lemon Soda
Twist, Mojito, Orange, Lemon

Succo di frutta/Fruit Juices
ACE, Albicocca, Ananas, Mela, Pera, Pesca, Mirtillo, Pompelmo
ACE (Orange, Carrot, Lemon), Apricot, Pineapple, Apple, Pear,
Peach, Blueberry, Grapefruit

Tè freddo al limone(artiganale)
Cold lemon tea

Spremuta d’arancia
Fresh orange juice

Lurisia
Limonata / Chinotto / Gazzosa
Lemonade / Chinotto / Gazzosa

Bar Caffe Ruiu

4€

4€

5€

4€
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Acqua naturale / frizzante 1,5L
Natural / Sparkling water

3€

Tè in bottiglia
Lemon / Peach

4€

Bubble Tea

4€

Campari Soda
Alcohol 

5€

Fuze Tea limone / Peach 
Regular or sugar-free

5€



Glasses of Wine

LIQUEURS

Prosecco classico

Prosecco superiore
Classic Prosecco

Superior Prosecco
Prosecco Franciacorta Extra Brut
Franciacorta Extra Brut

Vino rosso di casa
House red wine

Vino rosso di Bolgheri
Bolgheri red wine

Vino bianco Falanghina
White wine Falanghina

Vino bianco Vermentino
White wine Vermentino

Vino bianco Traminer aromatico
White wine Traminer Aromatico

Vino rosato di Bolgheri 
Rosé wine Bolgheri

Amari
Fresco, del Capo, Spicy, Limoncello, Jägermeister
Digestives / Herbal liqueurs

Liquori
Sambuca, Montenegro, Avena, Lucano, Fernet-Branca

Whiskey
Jack Daniel’s, Jim Beam, Jameson

Rum
Pampero, Don Papa, Matusalem, Black Kraken

Brandy
Vittori, Apricot, Vecchia Romagna, Stravecchio

Grappa

6€

8€

10€

6€

10€

6€

8€

8€

4€

4€

5-8€

5-8€

4€

5€

8€

Bar Caffe Ruiu
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6€

4€

7€
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Bar Caffe Ruiu

NON-ALCOHOLIC
Crodino

Red / White Bitter
Bitter Rosso / Bianco

Non-alcoholic fruit drink
Drink alla frutta (artiganale)

5€

7€

5€

Beer
Birra in bottiglia

Birra alla spina (bionda / ambrata)

Moretti Italy, Corona, Heineken, Ceres, Tennent's

Draft beer (blonde / amber)

5€

6€

Virgin Mojito

Non-Alcoholic Spritz
Spritz (analcolico)

4€

Tonic, Lemon, Ginger Beer
Schweppes

Cedrata Tassoni

Birra Peroni senza glutine
Beer Gluten-free Peroni

5€

Birra Ichnusa filtrata/ non-filtrata
Beer Filtered Ichnusa / Unfiltered Ichnusa

5€

Birra Beck’s 4€



COCKTAIL
Spritz

Gin Tonic

Aperol / Campari / Hugo / Limoncello/Veneziano

ordinary / Bombay / London Dry / Mare

Gin Lemon
ordinary / Bombay / London Dry / Mare

Vodka Tonic
ordinary / Grey Goose

Americano

Negroni 
Sex on the Beach

Long Island

Cocktail Martini

Cuba Libre 

Margarita 

Bellini
Caipiroska

Whisky Sour 

7-9€

7-10€

7-10€

7-10€

8€

8€

7-10€

8€

8€
8€

8€

8€

7€
7€

8€

Bar Caffe Ruiu
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Mojito 8€


